
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.08.2019  № 70

Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией  Шумаковского 
сельсовета Солнцевского района Курской области  муниципальной услуги «Перевод жилого 

помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210- ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 29 
ноября 2011 г. № 473-па «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения 
государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», 
постановлением Администрации Шумаковского сельсовета  Солнцевского района Курской области от 
29.10.2012.  №73 «Об  утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов 
предоставления муниципальных услуг», Администрация  Шумаковского сельсовета Солнцевского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент  предоставления Администрацией
Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области муниципальной услуги  «Перевод 
жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение».

2.Постановление Администрации Шумаковского сельсовета Солнцевского района от 08 июня 2016 года 
№ 27 «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией  Шумаковского 
сельсовета Солнцевского района Курской области муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в 
нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение» признать утратившим силу.

3. Настоящее Постановление подлежит официальному  размещению на официальном сайте
муниципального образования «Шумаковский сельсовет» Солнцевского района Курской области.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Шумаковского сельсовета  И.Н.Горностаева


